News Release

Media Kobo, Inc. ^{株式会社} メディア工房

報道関係各位

2022年8月10日

会社名 株式会社メディア工房 所在地 東京都赤坂4丁目2番6号 東証グロース 証券コード 3815

完全個室会員制インドアゴルフ場 Lounge Range 赤坂見附店 2022 年 9 月 1 日オープン! 日本最大級の完全個室ゴルフブース空間をご提供!

株式会社メディア工房(本社:東京都港区、代表取締役社長:長沢一男、東証グロース上場:証券コード 3815)は、2022 年 9 月 1 日(木)より、完全個室会員制インドアゴルフ場「Lounge Range 赤坂見附店」をオープンいたします。

当社では、同店舗を会員制インドアゴルフ場として運営すると同時に、SNS事業におけるゴルフ Web サービス(今後展開予定)において活用してまいります。



赤坂見附店では、完全個室ゴルフブースとして日本最大級の広さとラグジュアリーな空間をご提供。法人・個人いずれも会員契約が可能となっており、初回については90分間の無料体験をご利用いただけます。個人でゴルフを楽しむ方はもちろん、高級感のあるラウンジを併設しておりますので、接待やパーティー、撮影会をはじめとするイベント等、様々な用途にご活用ください。

また、オープンにあたり、株式会社クレディセゾン(本社:東京都豊島区、代表取締役(兼)社長執行役員 COO:水野克己)と提携し、セゾンプラチナ・アメリカン・エキスプレス[®]・カード、セゾンプラチナ・ビジネス・アメリカン・エキスプレス[®]・カード会員向けに、先行募集(2022 年 8 月 10 日(水)から 2022 年 8 月 31日(水)まで)、および、利用優待特典を提供いたします。

利用優待特典①:入会金無料

利用優待特典②:入会時に1ヵ月分の会費を無料

※本キャンペーンは予告なく変更・終了する可能性がございます。

※入会時にカードをご提示いただかない場合、対象外となります。

スマートフォンアプリ「セゾン・アメリカン・エキスプレス[®]・カードアプリ」内のプラチナ会員様限定オファーページ「スペシャルオファー」から「Lounge Range 赤坂見附店先行会員募集ページ」にアクセス。もしくは、同アプリ内のゴルフカテゴリーのゴルフサロン・会員プログラム内より「Lounge Range」から、赤坂見附店にアクセス。

または、店舗ホームページのお問い合わせよりご連絡いただき、入会時にカードをご提示ください。

<お問い合わせ:https://lounge-range.com/akasakamitsuke/contact>

※なお、一般公募は2022年9月1日より予定しております。



Lounge Range とは

Lounge Range(ラウンジレンジ)(https://lounge-range.com)は、「新しいゴルフの楽しみ方を追求する」をコンセプトに、全国に 40 店舗(近日出店予定含む)の会員制完全個室型インドアゴルフ場を展開している企業・サービスであり、当社は同社のフランチャイジーとして店舗を運営いたします。

【特徴】

- 1. 完全個室のプライベートな空間と最高峰のゴルフシミュレーターを設置
- 2.24時間営業(一部店舗を除く)と無人運営
- 3. ラグジュアリーかつリラックスできるゴルフラウンジ
- 4. 店舗によって特色の異なるゴルフブースと多彩なゴルフシミュレーター
- 5.1人でもゲストを同伴しても楽しめる会員プラン
- 6. 必要な時にコーチを呼ぶことができるサービス

赤坂見附店設備紹介

赤坂見附店では、GOLFZONが提供する最高グレード機種と幅 5M のワイドスクリーンの他、ゴルフクラブについても最新のものをご用意。ラウンジにはスタイリッシュなソファーを備えておりますので、ゴルフはもちろん、高級感ある空間でゆったりとお過ごしください。

○シミュレーションゴルフレンジ





○パターブース



○最新ゴルフクラブの設置



サービス概要

オープン日 2022年9月1日(木)

URL https://lounge-range.com/akasakamitsuke/

住所 東京都港区赤坂3丁目8-1 赤坂アルトビル 2F

アクセス 東京メトロ銀座線・丸の内線「赤坂見附駅」10番出口より徒歩1分東京メトロ千代田線「赤坂駅」1番出口から徒歩7分

料金体系 https://lounge-range.com/akasakamitsuke/price/

無料体験受付 2022年9月1日(木)より受付開始

上記 URL のホームページでご案内する LINE 及び WEB フォームよりお申し込みください。

お問合せ akasakamitsuke@lounge-range.com